Oficio n° ÍO2O2( (SE)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em O29 de de 202L(

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Eederal, o Projeto de Lei n°435, de 2021, que "Dispõe
sobre a aplicação das Leis n°s 4.950-A, de 22 de abril de 1966, 5.194, de 24 de dezembro
de 1966, e 7.410, de 27 de novembro de 1985, aos diplomados em Geologia ou Engenharia
Geológica".

Atencios

alucg/p121-435

w
1

.

*C
D2

45
14

06
73
70

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
14

87
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
4

19
:2

7:
00

.0
00

 -
M

ES
A